МОУ «Туношёнская средняя  школа  имени Героя России Селезнёва А.А.» ЯМР
ПРОТОКОЛ №__3___

Заседания Совета старшеклассников
от «__8_____»__октября_____2021_г.

Присутствовали члены Совета:_

Байдина Анна, Белова Евгения, Тарасова Софья, Андреева Кристина, Захарова Валерия, Свистулина Алиса, Маслов Сергей, Данилов Григорий, Груздева Ева

                                               Повестка дня

1. Анализ проведения Дня самоуправления

Слушали:

Байдину Анну, председателя ССШ о проведении  праздника Дня учителя
Постановили:

1. Признать организацию и проведение праздника хорошей.

2. Все мероприятия этого дня получились с оценкой 5 ( на уроках не было замечаний ни обучающимся, ни «учителям».

3. Отлично прошёл концерт для учителей.

4. Питание детей было организовано

5. Уроки для 12а класса (для педагогов школы) прошли отлично.

Председатель Совета   Байдина А.

Секретарь            Захарова В.